
Valsts prezidenta Egila Levita uzruna Parīzes Miera Forumā

Saistītas tēmas

Egils Levits  Ārlietas

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-egila-levita-uzruna-parizes-miera-foruma

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 17.11.2020.

Dārgie draugi!

Pasaule pēc COVID-19 būs citādāka. Mēs to nesen pārrunājām ar prezidentu E. Makronu, kad viņš viesojās Rīgā. Sveicinu viņu!

Pasaules Veselības organizācijai jādarbojas pilnīgi transparenti. Pieeja vakcīnām nedrīkst būt tikai komerciāla rakstura jautājums.

Eiropas Savienības kompetencē nav bijusi veselība – tas būtu jāpārskata. Nacionālā līmenī saredzu, ka aktuāla ir labi organizēta

valsts, kas nodrošina saviem pilsoņiem veselības sistēmu, kas spēj reaģēt uz krīzēm. Latvijā konstitucionālās institūcijas ir kopīgi

vienojušās par formālo ietvaru, kas nepieciešams valsts funkcionēšanai. Parlaments ir varējis pilnvērtīgi strādāt attālināti,

nepārkāpjot demokrātijas principus. Individuālā līmenī būtisks ir katra pilsoņa apzinīgums. Kopējais labums atkarīgs no katra

indivīda rīcības. Efektīvā lietotne – Apturi Covid – tika izstrādāta, lai noteiktu kontaktus ar inficētām personām, ievērojot to

anonimitāti. Mums jāspēj attīstīt jaunas tehnoloģijas, ievērojot mūsu pilsoņu tiesības!

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314



	Valsts prezidenta Egila Levita uzruna Parīzes Miera Forumā
	Saistītas tēmas

